Администрация Петровского сельского поселения
 Павловского муниципального района
Воронежской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  17.10.2018г                           №  51
с. Петровка

[bookmark: _GoBack]Об отмене на территории Петровского сельского поселения особого  противопожарного режима

    В соответствии с постановлением правительства Воронежской области от 05.10.2018 № 865 «Об отмене на территории Воронежской области особого противопожарного  режима »,  администрация Петровского сельского  поселения

                                       Постановляет:

1. Отменить на территории Петровского сельского поселения особый противопожарный режим.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  Петровского  сельского поселения                                       В.А.Реутский